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Manoel Mano
CRATEUS-CE

ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAGAO PROFISSIONAL MANOEL MANO
RESULTADO PRELIMINAR — SELEGAO DE ALUNOS ADESAO 2023
EDITAL 01/2022

CURSO TECNICO EM COMERCIO
REDE PUBLICA - AMPLA CONCORRENCIA
CLASSIFICADOS

POSIGCAO NOME MEDIA FINAL
1 ANTONIA VITORIA ROCHA INACIO 9,3750
2 ANTONIA ELIKARLIANE GOMES MELO 9,1563
3 SABRINA GOMES COSTA 9,0925
4 FRANCISCO GABRIEL DE SOUSA BEZERRA 9,0875
5 MARIA BEATRIZ RODRIGUES UCHOA 9,0313
6 YASMIN RODRIGUES BARBOSA 8,9375
7 FRANCISCO HUGO BARBOSAALVES 8,9375
8 TANIA MARA ALVES DA SILVA 8,8750
9 ANA LIVIA CLAUDINO SOUSA 8,8125
10 NICOLE NEPOMUCENO SILVA 8,7500
11 ANTONIO WAGNER RODRIGUES DE ARAUJO 8,7344
12 IVILLIS RAYANNE EVANGELISTA DA SILVA 8,6506
13 GUILHERME DE SOUSA LIMA 8,6406
14 SALATIEL LIMA DOS SANTOS 8,5938
15 MARIA DE FATIMA DA SILVA NASCIMENTO 8,5750
16 ANTONIA NAIARA CARVALHO LIMA 8,5313
17 JOSE ALCANTARA RODRIGUES NETO 8,4688
18 FRANCISCO VINICIUS SILVA BEZERRA 8,4375
19 PEDRO HENRIQUE DA SILVA LIMA 8,4375
20 ANTONIA RAYLLA DIAS MARTINS 8,4313
21 MARIA ANTONIA SANTIAGO DE SOUSA 8,4063
22 MARIA ALANA OLIVEIRA PEREIRA 8,4063
23 ERIKA SILVA MOTA 8,3906
24 ANA CAROLINA LIMA DE SOUSA 8,3594
25 ANTONIA CINTHIA CHAVES CLAUDINO 8,2719
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FABIANA SOUSA DA SILVA
MATHEUS LUCAS OLIVEIRA DA SILVA
JAMILLY ALVES COSTA

NAO CLASSIFICADOS
ANA BEATRIZ VIEIRA DA SILVA
HADASSA CRISTINE DE PINHO PESSOA
MANOEL DE SOUSA BONFIM

MARIA EDUARDA ARAUJO BARBOSA DE PAIVA

ANA BEATRIZ ALVES ALMEIDA
ITHALU RODRIGUES PAIVA NASCIMENTO
MARCUS OCTAVIO LINO PEREIRA
TAINA BONFIM NEVES
ISADORA DE ANDRADE COSTA
MARIA RAYSSA AGUIAR MARTINS
LETICIA SOARES LOPES
CICERA KETHLEEN SOARES RODRIGUES
CARLOS DANIEL DE SOUSA RODRIGUES
PATRICIA RIBEIRO DE SOUZA
LUIZ EDUARDO MARTINS ALVES
MYRELLY DE SOUSA MOTA
FRANCISCO RICHARD MARQUES MIRANDA
LARA VIVIAN OLIVEIRA BARROS
JAMILLE GOMES MOTA
FRANCISCO VANDEILSON DIAS DA SILVA
ADRINAALEN DA SILVA CRUZ
LAYSA KEVYLLEN CARDOSO MARQUES
SARA VALENTINA CARLOS DE SOUSA
JOSILANY GOMES DA SILVA
ARTHUR SOARES GUARIM
ALAN DELLON RODRIGUES DE SOUZA
MARCIO DAVID RODRIGUES DA SILVA
TALITA CORIOLANO RODRIGUES
FRANCISCA NATANAELI CHAGAS BATISTA
JOAO PEDRO RIBEIRO SILVA
YAN JARDSON MEDEIROS ALBUQUERQUE
ANA CLECIA TEIXEIRA DE MATOS
JOVANA ROSA UCHOA

8,2500
8,2500
8,2406

8,2031
8,1875
8,1563
8,1250
8,1094
8,0938
8,0750
8,0625
8,0313
8,0219
8,0000
7,9625
7,9063
7,9063
7,8594
7,8438
7,8438
7,8406
7,8281
7,7813
7,7688
7,7500
7,7500
7,7500
7,7406
7,7188
7,7188
7,7188
7,7031
7,6438
7,5781
7,5469
7,5156
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MATEUS VINUTO FEITOSA
MARIA STEPHANE DOS SANTOS ALVES
MARIA CECILA FERREIRA DA SILVA
ANTONIO IVO GASPAR DE OLIVEIRA
CLARISSE CARVALHO SALES
MARIA EDUARDA VIANA SILVA
ANTONIO EDUARDO FERREIRA VENANCIO
JOSE CARLOS FERREIRA DA SILVA
LETICIA MOREIRA MARQUES
RAFAEL BATISTA SABOIA
ANA CAROLINE PEREIRA DA SILVA
GABRIEL LIMA DE SOUSA
JUAN RODRIGUES DE OLIVEIRA
RICARDO LUIS GOMES FERREIRA
ELANE DOS SANTOS DO VALE
NATANAEL ALLYSON MORENO DO NASCIMENTO

MARIA IZABELE BALTAZAR LIMA
ANA BEATRIZ LOPES DE SOUSA
FRANCISCO KAUAN RODRIGUES SAMPAIO
ANTONIO NATANAEL CHAGAS BATISTA
DELSON PEREIRAALVES DA SILVA
RUAN KELVYN CARDOSO DE AZEVEDO
ELDER MELO LOIOLA
PEDRO RYAN LOPES MELO
RAIMUNDO SOARES DA SILVA FILHO

Crateus-Ce, 22 de dezembro de 2022.

7,4688
7,4375
7,4375
7,4063
7,3688
7,3594
7,3509
7,3438
7,3281
7,3063
7,2500
7,2031
7,1969
7,0938
7,0781
6,9688

6,9063
6,9063
6,8688
6,8594
6,8125
6,8125
6,6250
6,3781
6,0000
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EDITAL 01/2022

CURSO TECNICO EM COMERCIO
REDE PUBLICA - COTA/BAIRRO

CLASSIFICADOS
NOME

BRENDA MARIA DE ALMEIDA ABREU
ROBSON XIMENES CARLOS
LARA LUIZA RODRIGUES CARVALHO
JORGE LUIZ FARIAS GOMES
FAGNER SILVA FERNANDES
CARLOS DANIEL ALVES PEREIRA
FRANCISCO FABIANO NUNES DE SOUSA
SAFIRA MABEL CARDOSO GOMES
EVELLY NICOLLE MOTA PRAXEDES
LARA INGRID PEREIRA OLIVEIRA
GABRIEL SOUSA MACEDO
FRANCISCO GABRIEL ROCHA DE SOUZA

Crateus-Ce, 22 de dezembro de 2022.

MEDIA FINAL
8,4500
8,4281
8,1978
7,9844
7,7188
7,5313
7,5000
7,4906
7,3281
7,2813
7,1291
6,9063
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ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAGAO PROFISSIONAL MANOEL MANO
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EDITAL 01/2022

CURSO TECNICO EM COMERCIO
REDE PRIVADA - AMPLA CONCORRENCIA
CLASSIFICADOS

POSICAO NOME MEDIA FINAL
1 JOAO PEDRO VIEIRA MARQUES 8,8031
2 JOAO MARLON NOBRE SOARES 7,9156
3 IURE GOMES MACHADO 7,5688

Crateus-Ce, 22 de dezembro de 2022.
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ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAGAO PROFISSIONAL MANOEL MANO
RESULTADO PRELIMINAR — SELEGAO DE ALUNOS ADESAO 2023
EDITAL 01/2022

CURSO TECNICO EM COMERCIO
REDE PRIVADA - COTA/BAIRRO

CLASSIFICADOS
POSICAO NOME MEDIA FINAL
1 MATHEUS MELO DO NASCIMENTO 6,6906

Crateus-Ce, 22 de dezembro de 2022.
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ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAGAO PROFISSIONAL MANOEL MANO
RESULTADO PRELIMINAR — SELEGAO DE ALUNOS ADESAO 2023
EDITAL 01/2022

CURSO TECNICO EM COMERCIO
PESSOAS COM DEFICIENCIA

Sem inscrigoes, para as vagas.

Crateus-Ce, 22 de dezembro de 2022.



